
Mata Kuliah SISTEM INFORMASI MANAJEMEN

Periode 2020/2021 Ganjil

Beban SKS 2 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 02 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu ZULKARNAINI

Jumlah Peserta 50

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 24-09-2020 s/d 01-10-2020

Judul Tatap Muka 1

Deskripsi Pengantar CBIS

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Tatap Muka 1 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Tatap Muka 1 48

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 2

Waktu 01-10-2020 s/d 08-10-2020

Judul Tatap Muka 2

Deskripsi

Elemen-elemen CBIS dan perannya 

dalam persaingan usaha

Kehadiran Mahasiswa 98.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Laporan Berita Acara Perkuliahan



1 Tatap Muka 2 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Tatap Muka 2 50

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 3

Waktu 08-10-2020 s/d 15-10-2020

Judul Tatap Muka 3

Deskripsi Konsep Sistem

Kehadiran Mahasiswa 92.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Tatap Muka 3 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Tatap Muka 3 47

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 4

Waktu 15-10-2020 s/d 22-10-2020

Judul Tatap Muka 4

Deskripsi System Life Cycle Methodology

Kehadiran Mahasiswa 98.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi



1 Tatap Muka 4 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Tatap Muka 4 50

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 5

Waktu 22-10-2020 s/d 29-10-2020

Judul Tatap Muka 5

Deskripsi

 Fundamental of Computing 

Processing

Kehadiran Mahasiswa 92.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Tatap Muka 5 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Tatap Muka 5 47

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 6

Waktu 05-11-2020 s/d 12-11-2020

Judul Pertemuan 6

Deskripsi Database and DBMS

Kehadiran Mahasiswa 60.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi



1 Pertemuan 6 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Pertemuan 6 46

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 7

Waktu 07-11-2020 s/d 14-11-2020

Judul pertemuan 7

Deskripsi Data Communication

Kehadiran Mahasiswa 80.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 pertemuan 7 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 pertemuan 7 37

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 8

Waktu 12-11-2020 s/d 12-11-2020

Judul TM8

Deskripsi UTS SIM

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif



Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

1 TM8 UTS

Pertemuan 9

Waktu 19-11-2020 s/d 03-12-2020

Judul Pertemuan 9

Deskripsi Pertemuan 9

Kehadiran Mahasiswa 88.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Pertemuan 9 EBOOK

2 pertemuan 9 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Pertemuan 9 44

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 10

Waktu 26-11-2020 s/d 03-12-2020

Judul pertemuan 10

Deskripsi pertemuan 10

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 pertemuan 10 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 pertemuan 10 37



Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 11

Waktu 03-12-2020 s/d 17-12-2020

Judul pertemuan 11

Deskripsi pertemuan 11

Kehadiran Mahasiswa 90.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 pertemuan 11 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 pertemuan 11 46

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 12

Waktu 10-12-2020 s/d 17-12-2020

Judul pertemuan 12

Deskripsi pertemuan 12

Kehadiran Mahasiswa 84.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 pertemuan 12 43

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian



No. Judul Jenis

Pertemuan 13

Waktu 17-12-2020 s/d 24-12-2020

Judul Pertemuan 13

Deskripsi Pertemuan 13

Kehadiran Mahasiswa 78.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Pertemuan 13 40

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 14

Waktu 19-09-2020 s/d 19-09-2020

Judul

Deskripsi

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 15

Waktu 31-12-2020 s/d 07-01-2021



Judul TM15

Deskripsi SIM

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 TM15
SIM - Kumpul kartu 

ujian

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 16

Waktu 07-01-2021 s/d 07-01-2021

Judul TM16

Deskripsi UAS SIM

Kehadiran Mahasiswa 98.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

1 UAS SIM UAS



Deskripsi Jenis File

Pengantar CBIS EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Elemen-elemen CBIS dan 

perannya dalam persaingan 

usaha

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Konsep Sistem EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



System Life Cycle 

Methodology
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

 Fundamental of Computing 

Processing
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Database and DBMS EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Data Communication EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

0 menit 75,4

Deskripsi Jenis File

Pertemuan 9 EBOOK

pertemuan 9 EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

pertemuan 10 EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

pertemuan 11 EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

46 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

0 menit 73,37



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2020/2021 Ganjil
Kode MJN280/2
Mata Kuliah SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

24-
09-

2020
Sesi
5

01-
10-

2020
Sesi
5

08-
10-

2020
Sesi
5

15-
10-

2020
Sesi
5

22-
10-

2020
Sesi
5

05-
11-

2020
Sesi
5

07-
11-

2020
Sesi
5

12-
11-

2020
Sesi
5

19-
11-

2020
Sesi
5

26-
11-

2020
Sesi
5

03-
12-

2020
Sesi
5

10-
12-

2020
Sesi
5

1 11160000244 SINTHA APRILIA

2 11160560430 DINDHA WIDYA INDRIANI

3 11160600426 HAFIDATUL KARIMAH

4 11170000002 WINDA AYU HERLIYANTI

5 11170000008 AYU RIZKI PUTRI S

6 11170000010 MEI SITI HARIADI SITORUS

7 11170000011 KIKI FATIKHASARI

8 11170000012 DEVIA USMIAWATI

9 11170000015 DANA MAGDALENA S

10 11170000018 INTAN PERTIWI

11 11170000020 R. RANI ASTUTI

12 11170000051 OKTAVIA NURSEVA PRISETYA

13 11170000052 ERVIANAWATI

14 11170000104 ANGELIA ANGGITA SUTISNA PUTRI

15 11170000106 RACKA ARIDIYAWAN

16 11170000112 ANDI NISHFUL JANNA

17 11170000126 MARTA ELISA SINAGA

18 11170000131 SIDIK YUNIARTO

19 11170000143 NUR MIFTA KHOIRUNISA

20 11170000145 FAILA SUFA ARYATI

21 11170000171 ABDUL ROZAK

22 11170000201 YOGIE CATUR UTOMO

23 11170000212 DESSY RATNA ARDIYANTI

24 11170000245 PRISTA YUSSYAIROH

25 11170000246 WILI SUNJAYA

26 11170000250 ABA RHOIZ

27 11170000260 BAGUS MARVIANTO

28 11170000293 MUHAMAD CAHYIDI

29 11170000361 MUHAMMAD IRFAN KURNIAWAN

30 11170000370 ANGGIETA PRATIWI

31 11170000376 RINA ROSALINA

32 11170000388 FENI MIAWATY

33 11170000392 JAYANTI TRI OKTAVIYANI

34 11170000393 DINA PUSPITA TRI HAPSARI

35 11170000448 RAHMADANI

36 11170000451 AKNIA NARESWARI

37 11170000474 YASMIN NURAZIZAH

38 11170000475 HARUMI RUHAMA

Mata Kuliah
Lab

Tidak

Jumlah SKS 2
Pengajar ZULKARNAINI
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39 11170500422 NATHAN ALNOVIANDRI PUTRA

40 11170500423 MAULIDA RAHMASARI

41 11170500426 ISNARSYAH PUTRI

42 11170500432 MILA SUNARTI

43 11170500433 RIZKI RACHMAD SHOLIHIN

44 11170500434 ASTUTI

45 11170500435 DEWI CAHYANINGSIH

46 11170500436 MARIA DANASTA PRATIWI

47 11170500438 RIZKI YULI ALFIANTI

48 11170500443 FRANS PRATAMA

49 11170500495 ANASTASYA SITOHANG

50 11170500506 AYU WULANDARI

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode test : MJN280/2
Mata Kuliah : SISTEM INFORMASI MANAJEMEN

Semester : 2020/2021Ganjil
Pengajar : ZULKARNAINI 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11160000244 SINTHA APRILIA 100 76 73 75 77.20 3.75 A-

2 11160560430 DINDHA WIDYA INDRIANI 100 76 73 73 76.60 3.50 B+

3 11160600426 HAFIDATUL KARIMAH 100 76 74 74 77.20 3.75 A-

4 11170000002 WINDA AYU HERLIYANTI 100 76 73 75 77.20 3.75 A-

5 11170000008 AYU RIZKI PUTRI S 100 76 75 77 78.40 3.75 A-

6 11170000010 MEI SITI HARIADI SITORUS 100 76 73 75 77.20 3.75 A-

7 11170000011 KIKI FATIKHASARI 100 76 73 74 76.90 3.50 B+

8 11170000012 DEVIA USMIAWATI 100 76 73 77 77.80 3.75 A-

9 11170000015 DANA MAGDALENA S 100 76 73 75 77.20 3.75 A-

10 11170000018 INTAN PERTIWI 100 76 73 76 77.50 3.75 A-

11 11170000020 R. RANI ASTUTI 100 76 75 77 78.40 3.75 A-

12 11170000051 OKTAVIA NURSEVA PRISETYA 100 76 73 74 76.90 3.50 B+

13 11170000052 ERVIANAWATI 100 76 73 75 77.20 3.75 A-

14 11170000104 ANGELIA ANGGITA SUTISNA PUTRI 100 76 74 75 77.50 3.75 A-

15 11170000106 RACKA ARIDIYAWAN 100 76 74 75 77.50 3.75 A-

16 11170000112 ANDI NISHFUL JANNA 100 76 73 74 76.90 3.50 B+

17 11170000126 MARTA ELISA SINAGA 100 76 74 75 77.50 3.75 A-

18 11170000131 SIDIK YUNIARTO 100 76 73 76 77.50 3.75 A-

19 11170000143 NUR MIFTA KHOIRUNISA 100 76 76 77 78.70 3.75 A-

20 11170000145 FAILA SUFA ARYATI 100 76 73 77 77.80 3.75 A-

21 11170000171 ABDUL ROZAK 100 76 72 75 76.90 3.50 B+

22 11170000201 YOGIE CATUR UTOMO 100 76 40 75 67.30 2.75 B-

23 11170000212 DESSY RATNA ARDIYANTI 100 76 73 75 77.20 3.75 A-

24 11170000245 PRISTA YUSSYAIROH 100 76 76 76 78.40 3.75 A-

25 11170000246 WILI SUNJAYA 100 76 73 78 78.10 3.75 A-

26 11170000250 ABA RHOIZ 100 76 73 76 77.50 3.75 A-

27 11170000260 BAGUS MARVIANTO 100 76 74 77 78.10 3.75 A-

28 11170000293 MUHAMAD CAHYIDI 100 76 73 75 77.20 3.75 A-

29 11170000361 MUHAMMAD IRFAN KURNIAWAN 100 76 73 73 76.60 3.50 B+

30 11170000370 ANGGIETA PRATIWI 100 76 68 77 76.30 3.50 B+

31 11170000376 RINA ROSALINA 100 76 74 75 77.50 3.75 A-

32 11170000388 FENI MIAWATY 100 76 73 75 77.20 3.75 A-

33 11170000392 JAYANTI TRI OKTAVIYANI 100 76 73 75 77.20 3.75 A-

34 11170000393 DINA PUSPITA TRI HAPSARI 100 76 73 75 77.20 3.75 A-

35 11170000448 RAHMADANI 100 76 74 75 77.50 3.75 A-

36 11170000451 AKNIA NARESWARI 100 76 74 75 77.50 3.75 A-

37 11170000474 YASMIN NURAZIZAH 100 76 74 76 77.80 3.75 A-

38 11170000475 HARUMI RUHAMA 100 76 73 77 77.80 3.75 A-

39 11170500422 NATHAN ALNOVIANDRI PUTRA 100 76 73 75 77.20 3.75 A-

40 11170500423 MAULIDA RAHMASARI 100 76 73 78 78.10 3.75 A-

41 11170500426 ISNARSYAH PUTRI 100 76 73 76 77.50 3.75 A-

42 11170500432 MILA SUNARTI 100 76 73 75 77.20 3.75 A-

43 11170500433 RIZKI RACHMAD SHOLIHIN 100 76 74 74 77.20 3.75 A-

44 11170500434 ASTUTI 100 76 74 77 78.10 3.75 A-

45 11170500435 DEWI CAHYANINGSIH 100 76 73 75 77.20 3.75 A-

46 11170500436 MARIA DANASTA PRATIWI 100 76 76 75 78.10 3.75 A-



47 11170500438 RIZKI YULI ALFIANTI 100 76 73 75 77.20 3.75 A-

48 11170500443 FRANS PRATAMA 100 76 73 74 76.90 3.50 B+

49 11170500495 ANASTASYA SITOHANG 100 76 73 75 77.20 3.75 A-

50 11170500506 AYU WULANDARI 100 76 73 75 77.20 3.75 A-

Total 5000 3800 3635 3770 3861.50 0

Rata-rata 100 76 72.70 75.40 77.23 0

Batas Akhir Entri Nilai 4 22-01-2021 s.d 23-01-2021


